Officia peraguntur, inconsulta Sede Apostolica, nullo pacto exponantur.“

2. „Quod ibi indultum fuerit per Sedem Apostolicam Imagines, simulacra, pictasque tabellas in Ecclesiis poni et coli posse, in pariete tantum, non autem super Altari collocandi facultas censeatur.“

3. „Quod, si concessa fuerit per eamdem Sedem Apostolicam Altarium erectio, non tamen ob id Missam et Officium de praedictis Sanctis celebrandi vel recitandi facultas tradita presumatur; etenim specifica et expressa concessio super his praecedere debet.“

4. „Ubi in uno loco cultus fuerit concessus, non extendatur, inconsulta Pontifice, ad alium locum, quavis alia concurrente auctoritate.“

5. „In locis, ubi Beatos praedictos ab omnibus coli permisum fuit, non inde publica Officium recitatio permissa censeatur, sed tantummodo privata, nec satisfactoria praecipto recitationis, nisi quoad illos, quibus Sedis Apostolica de hoc indulserit.“

6. „Missae pariter, quae fuerunt indultae certis personis, nempe Presbyteris regularibus vel saecularibus aliquibus Ecclesiae servitio praecipue addictis, a confluentibus Sacerdotibus, quavis dignitate, etiam Cardinalatus, insignitis, minime celebrentur.“

7. „Dies festi in Beatorum eorumdem memoriam non celebrentur, nisi speciali indulto Apostolico provisum fuerit.“

8. „Eorumdem nomina in Calendariis non apponantur, nisi illius tantum loci earumque personarum, in quo et a quibus cultus cum Officio et Missa celebretur.“

9. „In quibusvis Ecclesiasticis precibus, etiam in oratoriis privatis, recitandis, particularia eorumdem suffragia non apponantur vel recitentur.“

10. „Publicis in precibus praeter

indultas et a Sede Apostolica approbatas, iidem Beati non invocentur.“

11. „Eorumdem Reliquiae in Processionibus minime circumferantur.“

S. tamen C. praesentibus declaratione et jussione removere non intendit cultum Beatis per communem Ecclesiae consensum, vel per immemorabilem temporis cursum, aut per Patrum Virorumque Sanctorum scripta, vel temporis centum annorum metu excedentis scientiam ac tolerantiam Sedis Apostolicae, aut Ordinariorum hactenus praestitum ac certis modo et forma ab eo tempore eis exhibitum. Verum si a centum annis citra cultus hujusmodi aliqua ex parte constiterit auctus et extensus, eo casu S. eadem C. eumdem in pristinum reduci jubet; prout quemvis cultum extra casus praedictos ad expressa tantum verbaliter in Apostolicis indultis omnino revocari mandat sub poenis etc.

Firmis quoque remanentibus Decretis, nempe ne Beati in Patronos elegantur, ne eorum natalia cum Octavis celebrentur et aliis quibuscumque a S. C. haclenus emanatis, quae praesenti Decreto renovantur.